PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL

    ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Francisco Ferreira Alves, 364 – Telefone: (19) 3866-8600 – Fax: (19) 3866-8614 -  CEP 13835-000 -  Conchal – SP

C.N.P.J 45.331.188/0001-99 – E-mail: conchal@conchal.sp.gov.br - Home Page: http://www.conchal.sp.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Conchal – SP, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o
resultado da análise dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Concurso Público aberto
através do Edital nº 001/2022, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO
551023 AGENTE FISCAL TRIBUTÁRIO ADRIANO DE SOUSA CIRQUEIRA DEFERIDO
550572 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL CHRISTINA APARECIDA GOMES FIGUEIREDO DEFERIDO
550562 AGENTE FISCAL TRIBUTÁRIO GLECIA SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO
550464 PORTEIRO JULIO CESAR PEREIRA DE SOUZA DEFERIDO

550513
AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS -
MASCULINO

JULIO CESAR PEREIRA DE SOUZA DEFERIDO

550879 SECRETÁRIO DE ESCOLA MILEIDE APARECIDA RODRIGUES CARDOSO DEFERIDO

550904
AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS -
FEMININO

MILEIDE APARECIDA RODRIGUES CARDOSO DEFERIDO

550353 ENGENHEIRO CIVIL PAULO MARCIO FERNANDO JESUS BATISTA DEFERIDO
550062 ADVOGADO WOLNEY RIDLEY TUPAN HERCULANO DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Conchal - SP, 31 de março de 2022.

Luiz Vanderlei Magnusson
Prefeito Municipal